

سج مدرسه عشق و مکتب شهیدان و شهیدان گمنامی است که پیروانش برگذشته‌های رفیع آن شهادت و رشادت سر داده اند. امام خمینی (ره)

ستادگرمیداشت هفته مبارک بسیج - بسیج کارکنان دانشگاه هنر



پس از گذشت چند ماه از پیروزی انقلاب اسلامی و تولد سپاه و کمیته ها، ارتش جمهوری اسلامی، حضرت امام (ره) با دوراندیشی خاص خود ضرورت آموزش و سازماندهی عمومی همه مردم در قالب ارتش بیست میلیونی را برای مقابله با تهدیدات و تجاوزات دشمنان انقلاب اسلامی مطرح کردند و در آذرماه 1358 فرمان تشکیل ارتش بیست میلیونی (بسیج مستضعفان) را صادر فرمودند، دردی ماه 1359 و احد بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جایگزین آن سازمان شد بسیج با حدود 30 سال سابقه ی درخشان و حضور در همه ی عرصه ها گره گشایی از مشکلات عمده کشور بوده است. حضور حماسی بسیجیان در طول هشت سال دفاع مقدس برگ زرینی است در کارنامه این نهاد انقلابی و مردمی که در تاریخ ایران بی سابقه بوده است

مقام معظم رهبری حضرت آیت ا... خامنه ای بسیج را چنین توصیف کرده اند:

بسیج عبارتست از مجموعه ای که در آن پاکترین انسانها، فداکارترین و آماده به کارترین جوانان کشور در راه اهداف متعالی این ملت و برای به کمال و به خوشبختی رساندن این مردم جمع شده اند و بسیج یعنی حضور ناشی از ایمان و اخلاص و انگیزه دینی و ایمان صادقانه در هر میدانی که کار آرابی و توانایی حضور در آن میدان را داراست، این معنای بسیج است در قرآن کریم در آیات متعددی به ضرورت بسیج و آمادگی مسلمانان برای مبارزه با دشمنان اشاره شده است از جمله: ای کسانی که ایمان آورده اید سلاح جنگ برگزید و آنگاه دسته دسته و با همه به یکبار متفق برای جهاد بیرون روید

شما (ای مومنان) در مقام مبارزه با آن کافران خود را مهیا کنید و تا آن حد که بتوانید از آذوقه و تسلیات و آلات جنگی و اسبان سواری برای تهدید دشمنان خدا و دشمنان خودتان فراهم سازید

و اما بسیجی کیست؟ هر بسیجی ابتدا باید فرهنگ بسیجی داشته باشد. فرهنگ بسیجی فرهنگ معنویت است، فرهنگ شجاعت است، فرهنگ غیرت است، فرهنگ استقلال و آزادگی است، فرهنگ اسیر خواست های حقیر نشدن است، خواستهای زندگی برای همه مهم است، اما آنچه مهمتر است آرمان هاست، ارزش هاست، هدف است، آنها را باید مقدم داشت. بسیجی ایمان به خدا دارد. در مقابل او خاضع و خاشع است. کارها را برای رضای خدا انجام می دهد و رفتارهایش رنگ خدایی دارد. ایمان به خدا مهمترین ویژگی بسیجی است و اگر این ویژگی بسیجی نباشد اینار و از خودگذشتگی او مفهومی ندارد

بسیج لشکر مخلص خداست که دفتر تشکیل آن را همه مجاهدان بسیجی از اولین تا آخرین امضاء نموده اند

بسیجی تقوی الهی دارد یعنی خوبستن داری او از انجام گناه و مبادرت به انجام واجبات است. بسیجی ایثار و از خودگذشتگی دارد، برآورده ساختن نیازهای جامعه و سایر افراد را برخواست خود ترجیح میدهد. او شجاعت و دلاوری دارد، حضور همه جانبه اش در صحنه های دشوار و سخت مبارزه با دشمنان و قرار گرفتن در برابر تهدیدهای همه جانبه آنان ویژگی بارز یک بسیجی است. سازمان بسیج تحت امر فرماندهی کل قوا و ولی فقیه است. و بسیجی نیز خود را تابع محض ولی فقیه میداند و حرکت خود را در عرصه های اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، نظامی بر محوریت رهنمودهای صبر و بردباری، ساده زیستی، نواضع، شهادت طلبی، دشمن ستیزی، خوش اخلاقی، بر خور داری از دانش و تخصص پویایی و نوآوری، غیرت دینی از دیگر ویژگیهای بسیجی است

و خلاصه اینکه: بسیج لشکر مخلص خداست که دفتر تشکیل آن را همه مجاهدان بسیجی از اولین تا آخرین امضاء نموده اند